DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA
NO ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA À LUZ DA APRENDIZAGEM MEDIADA de
autoria de CARLA CAROLINE MELGUEIRA DA SILVA, LÚCIO TOSCANO LOBO VITOR ,
foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132456

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132456